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ESTADO DE SONORA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
09:34 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/ene./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$16,374,461.78SERVICIOS PERSONALES $1,266,100.76 $1,239,577.55$0.00 $15,108,361.02$16,374,461.78

$12,709,296.45REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,109,682.49 $1,109,682.49$0.00 $11,599,613.96$12,709,296.45

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,931,017.57REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $1,931,017.57$1,931,017.57

$1,136,372.19SEGURIDAD SOCIAL $138,921.34 $112,398.13$0.00 $997,450.85$1,136,372.19

$597,775.57OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $17,496.93 $17,496.93$0.00 $580,278.64$597,775.57

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGOS DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,495,534.76MATERIALES Y SUMINISTROS $63,966.65 $43,561.41$43,341.41 $2,474,909.52$2,538,876.17

$515,576.21MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS $44,072.85 $24,247.41$23,807.61 $495,310.97$539,383.82

$129,534.07ALIMENTOS Y UTENSILIOS $19,674.00 $19,314.00$19,314.00 $129,174.07$148,848.07

$47,136.28MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $0.00 $0.00$0.00 $47,136.28$47,136.28

$107,873.76MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $0.00 $0.00$0.00 $107,873.76$107,873.76

$126,482.36PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $126,482.36$126,482.36

$1,411,865.47COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $0.00$0.00 $1,411,865.47$1,411,865.47

$86,925.41VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $86,925.41$86,925.41

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$70,141.20HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $219.80 $0.00$219.80 $70,141.20$70,361.00

$9,049,161.69SERVICIOS GENERALES $274,135.60 $53,005.84-$43,341.41 $8,731,684.68$9,005,820.28

$1,376,681.82SERVICIOS BASICOS $770.00 $0.00-$43,341.41 $1,332,570.41$1,333,340.41

$295,026.06SERVICIO DE ARRENDAMIENTO $66,725.76 $0.00$3,920.48 $232,220.78$298,946.54

$3,792,263.09SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $54,551.18 $0.00-$50,239.28 $3,687,472.63$3,742,023.81

$488,284.08SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $578.84 $578.84$0.00 $487,705.24$488,284.08

$1,269,659.99SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $100,092.02 $34,684.00$34,459.00 $1,204,026.97$1,304,118.99

$10,000.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $770.00 $0.00$770.00 $10,000.00$10,770.00

$1,411,295.21SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $18,178.80 $7,989.80$1,164.80 $1,394,281.21$1,412,460.01

$130,287.40SERVICIOS OFICIALES $9,925.00 $9,753.20$9,925.00 $130,287.40$140,212.40

$275,664.04OTROS SERVICIOS GENERALES $22,544.00 $0.00$0.00 $253,120.04$275,664.04

$4,313,268.72TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $9,470.00 $8,256.00$0.00 $4,303,798.72$4,313,268.72

$4,010,014.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $4,010,014.00$4,010,014.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$303,254.72AYUDAS SOCIALES $9,470.00 $8,256.00$0.00 $293,784.72$303,254.72

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$634,303.16BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTAGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $634,303.16$634,303.16

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$634,303.16ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $634,303.16$634,303.16

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE GUAYMAS
ESTADO DE SONORA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
17/mar./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
09:34 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/ene./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$32,866,730.11   Total del Gasto $1,613,673.01 $1,344,400.80$0.00 $31,253,057.10$32,866,730.11


